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Wiemy, jak wygląda projekt rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 721 na
odcinku od ul. Mirkowskiej do drogi powiatowej nr 2801W. Został on
zaprezentowany w środę (24 czerwca) podczas spotkania burmistrza
Michała Wiśniewskiego z mieszkańcami sołectw Habdzin, Opacz i Ciszyca.
Do 3 lipca zainteresowani mogą przekazywać swoje uwagi do
przedstawionych rozwiązań.

Prezentacja koncepcji rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 721 była głównym punktem
spotkania zorganizowanego w ramach cyklu „Porozmawiajmy o waszej okolicy”.
Odbyło się ono 24 czerwca w Szkole Podstawowej nr 6 w Opaczy. W spotkaniu
uczestniczyli burmistrz Michał Wiśniewski, mieszkańcy sołectw Habdzin, Opacz i
Ciszyca oraz przedstawiciele Biura Projektów Neotrans Sp. z o.o., które na zlecenie
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich opracowało koncepcję przebudowy
drogi.
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Rozmowy z projektantami
Podczas zebrania projektanci przedstawili rozwiązania dla odcinka drogi
wojewódzkiej nr 721 od skrzyżowania z ul. Mirkowską do skrzyżowania z drogą
powiatową nr 2801W. Zaprezentowana koncepcja uwzględnia kierunkowe ustalenia
wypracowane podczas spotkań roboczych z przedstawicielami sołectw Ciszyca,
Habdzin i Opacz, które odbyły się w 2025 roku. Projekt obejmuje nie tylko
przebudowę jezdni, ale także budowę zatok autobusowych, ścieżki pieszo-rowerowej
oraz przejścia dla pieszych przy szkole z wyspą azylu.

Po zakończeniu prezentacji mieszkańcy mogli indywidualnie porozmawiać z
projektantami o przebiegu planowanej inwestycji w odniesieniu do swoich
nieruchomości. Do ich dyspozycji było trzech konsultantów obsługujących
mieszkańców wspomnianych sołectw.

Uwagi do 3 lipca
Teraz do 3 lipca 2026 r. zainteresowani mogą zgłaszać opinie i uwagi do
zaprezentowanej koncepcji za pomocą formularza opinii. Należy podkreślić,
że nie są to konsultacje społeczne w rozumieniu obowiązujących przepisów, lecz
dodatkowa możliwość przedstawienia opinii i spostrzeżeń do przedstawionego
projektu. 

Wypełniony formularz można przesłać pocztą, faksem lub pocztą elektroniczną na
adres Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna (ul. Piaseczyńska 77, 05-520

Konstancin-Jeziorna, fax: 22 484 23 19, e-mail: urzad konstancinjeziorna [dot]
pl).

Formularz opinii i prezentacja projektu są dostępne w załącznikach pod
artykułem.

Do pobrania
Załącznik Size

Formularz do opiniowania koncepcji 566.14 KB
Prezentacja DW721 15.18 MB

https://www.konstancinjeziorna.pl/sites/default/files/2026-06/Formularz_do_opiniowania.pdf
https://www.konstancinjeziorna.pl/sites/default/files/2026-06/mzdw_prezentacja_dw_721.pdf
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